МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ
    ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД №9

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ   ТЕМРЮКСКИЙ РАЙОН

                                                   П Р И К А З

от  09.01.2024 г.                                                                                               № 7

г. Темрюк

 «О назначении ответственного за электробезопасность»

С целью использования инструкций по технике безопасности, охране труда и
пожарной безопасности

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Назначить ответственным за электрохозяйство заведующую хозяйством –
Г.Г.Кватковскую.
2.Ввести в обязанности:

 своевременная замена и обслуживание электроприборов;
 контроль за исправностью электрохозяйства;
 соблюдение правил техники безопасности при эксплуатации

электроприборов сотружниками детского сада;
 своевременное выполнение предписаний и актов пожарной

безопасности и инструкций по охране труда.
3. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

    Заведующий  МБДОУ ДС №9_____________ С.М.Величко

С приказом ознакомлена и согласна:
Г.Г.Кватковская__________________

		2024-01-09T11:44:37+0300
	Величко Светлана Михайловна
	Я являюсь автором этого документа